

วัสดุก่อสร้างประจำปี 2565

โรงพยาบาลเสาให้เฉลิมพระเกียรติ ๘๐ พรรษา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	รวมเป็นเงิน
1	ไม้ระแนงเอสซีจี 7.5x300x0.8 สีน้ำตาล	แผ่น	70	55.00	3,850.00
2	สีทาไม้ระแนงน้ำตาลไอศ	กระป๋อง	3	320.00	960.00
3	ฟองน้ำฉาบปูน	ชิ้น	5	6.00	30.00
4	แปรงทาสี 3 นิ้ว	ด้าม	5	45.00	225.00
5	เกรียงก่อสามเหลี่ยม 6 นิ้ว	ชิ้น	2	40.00	80.00
6	กระดาษทรายขัดไม้	แผ่น	2	6.00	12.00
7	สกรูเกลียวปล่อยหัวจม 8*1 1/2 นิ้ว	ตัว	1395	1.00	1,395.00
8	ฟูกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	17	13.00	221.00
9	แปรงทาสี 1.5 นิ้ว	ด้าม	2	12.00	24.00
10	ใบตัด Makita 4 นิ้ว สีเขียว ตัดแห้ง	ใบ	3	195.00	585.00
11	สกรู แปเหล็ก 3.5 ลอนคู่	กล่อง	3	200.00	600.00
12	กระเบื้องลอนคู่ 50*120*0.55	แผ่น	160	55.00	8,800.00
13	กลอนประตูห้องน้ำ	ชิ้น	5	75.00	375.00
14	มือจับ 6 นิ้ว	ชิ้น	5	55.00	275.00
15	สมาร์ทบอร์ด 120*240*0.6	แผ่น	13	250.00	3,250.00
16	ลวดเชื่อมโกเบ 2.6	กล่อง	1	125.00	125.00
17	สกรูเกลียวปล่อยหัวกลม 7*2 นิ้ว	กล่อง	1	200.00	200.00
18	แปรงทาสี 2 นิ้ว	ด้าม	2	15.00	30.00
19	ใบตัด Makita 4 นิ้ว	ใบ	1	185.00	185.00
20	สกรูปลายสว่าน 8*1	ตัว	200	0.50	100.00
21	ถุงมือผ้าขอบเหลือง	คู่	84	10.00	840.00
22	คีมปากเฉียง 6 นิ้ว	ชิ้น	1	95.00	95.00
23	คีมปากจระเข้ 8 นิ้ว	ชิ้น	1	145.00	145.00
24	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์	ด้าม	1	125.00	125.00
25	สมาร์ทบอร์ด 120*240*0.8	แผ่น	8	350.00	2,800.00
26	ลวดขาว	กิโลกรัม	3	60.00	180.00

27	ยาแนวจระเข้ น้ำตาลทะเลทราย	ถุง	1	25.00	25.00
28	เหล็กกล่อง 1*1*2มม"	เส้น	8	250.00	2,000.00
29	เคเบิลไทร์ 8"	ถุง	9	60.00	540.00
30	เคเบิลไทร์ 10"	ถุง	3	120.00	360.00
31	ลวดเชื่อมโกเบ 3.2	กล่อง	1	300.00	300.00
32	บูตประตูลูกเหล็ก 3/4"	ชิ้น	4	20.00	80.00
33	สกรูปลายสว่าน	ตัว	200	0.50	100.00
34	กัญแจ KINZO 35 mm.	ชิ้น	2	125.00	250.00
35	สีน้ำมันตรากุ้ง 910	กระป๋อง	1	130.00	130.00
36	แปรงทาสีด้ามขาว 2.5"	ด้าม	1	15.00	15.00
37	แปรงทาสีด้ามขาว 2."	ด้าม	1	10.00	10.00
38	ข้อโค้ง 90 ร้อยสายช่วงสั้น	ชิ้น	100	5.00	500.00
39	คลิปก้ามปูร้อยสายเหลือง 15 มม.	ชิ้น	150	2.00	300.00
40	ดอกสว่าน WURTH 1/8 3MM	ชิ้น	2	25	50.00
41	ดอกสว่าน WURTH 5/16 HSS	ชิ้น	2	45	90.00
42	ท่ออ่อนลายลูกฟูกพีวีซีเหลือง 15*50	ม้วน	2	525	1,050.00
43	สามทางหนา 18 มม.	ชิ้น	10	6.00	60.00
44	พุกตะกั่วสกรู 3/8นิ้ว	ชิ้น	22	20.00	440.00
45	พุกเหล็กขนาด 1/4 นิ้ว	ชิ้น	20	5.00	100.00
46	ซิลิโคนกาวอคลิก-ขาว	หลอด	11	60.00	660.00
47	กาวยางใหญ่	ชิ้น	2	115.00	230.00
48	สกรูยิงผ้า-ไดเวอร์ 6*1	กล่อง	2	80.00	160.00
49	เหล็กกล่อง 1 1/2*1 1/2" หนา 1.5	เส้น	5	475.00	2,375.00
50	ซีเมนต์บอร์ดเอสซีจี 120*240*1.6 ซม.	แผ่น	3	820.00	2,460.00
51	สกรูปลายสว่านชุปรู้ง LKF8*1 1/4	ตัว	300	0.60	180.00
52	สกรูปลายสว่านรีเวท LKF8*3/4	ตัว	600	0.55	330.00
53	บอลวาล์ว 25 มม.	ชิ้น	2	75.00	150.00
54	สามทางหนา 25 มม.	ชิ้น	5	15.00	75.00
55	ข้อต่อตรงหนาข้าง 25 มม.	ชิ้น	5	10.00	50.00



56	ฝักบัวพร้อมสายUS2013#805ขาว	ชิ้น	13	150.00	1,950.00
57	โซดาไฟ 1 กิโลกรัม	ถุง	10	55.00	550.00
58	สกรูปลายสว่าน รีเวท L.K.F8*1/2	ตัว	200	0.45	90.00
59	สกรูปลายสว่าน รีเวท L.K.F8*1	ตัว	200	0.60	120.00
60	สายชู-ชูบรอนตราจิงโจ้ 75 มม.	ชิ้น	5	18.00	90.00
61	กุญแจ LAMY 38mm. คอยาว	ชิ้น	7	60.00	420.00
62	สกรูยึดหลังคาเหล็ก SUG 12-14*48	ถุง	2	200.00	400.00
63	สกรูยึดหลังคาเหล็ก SUG 10-16Z5/8")	ถุง	2	100.00	200.00
64	ยาแนวพรีเมียม 0710 ขาวไข่มุก	ถุง	5	50.00	250.00
65	ซีเมนต์บอร์ดเอสซีจี 120*240*1.6 ซม.	แผ่น	2	820.00	1,640.00
66	ฟุตเหล็ก ขนาด 3/8"	แผ่น	10	8.00	80.00
67	ดอกสว่าน HSS 3/8 สีเงิน SMIC	ชิ้น	5	75.00	375.00
68	ดอกสว่านโรตารีต่อเงิน 10*160	ชิ้น	5	85.00	425.00
69	สกรูปลายสว่าน รีเวท L.K.F8/1 1/4	ตัว	200	0.75	150.00
70	ใบตัดเหล็ก MAKITA 14"	ชิ้น	5	85.00	425.00
71	ใบตัดเหล็ก NKK 4" เรียบ A36P	ชิ้น	10	20.00	200.00
72	คีมผูกลวด 8 " HY -MAX	ชิ้น	1	45.00	45.00
73	ซิลิโคน WACKER สีใส	หลอด	5	80.00	400.00
74	สีสเปรย์เอทีเอ็ม A300 บรอน	กระป๋อง	2	50.00	100.00
75	ดอกไขควงลม HITOP สีตะกั่ว	ชิ้น	10	40.00	400.00
76	ดอกไขควงลม SUG สีทอง	ชิ้น	5	100.00	500.00
77	ใบตัดเหล็ก 4"	ชิ้น	11	35.00	385.00
78	แปรงทาสีด้ามขาว 1/2 นิ้ว	ด้าม	5	5.00	25.00
79	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ชิ้น	60	10.00	600.00
80	เกรียงฉาบพีวีซีสีดำ	ชิ้น	2	30.00	60.00
81	กะบะปูนดำ ไนลอน โพนีโอเนียพลัส	ชิ้น	10	20.00	200.00
82	กระดาษทรายน้ำ #80	ชิ้น	5	12.00	60.00
83	กีฟจับท่อ 25 มม.	ชิ้น	12	5.00	60.00
84	สามทางหนา 25 มม.	ชิ้น	6	15.00	90.00

85	เกรียงสามเหลี่ยมอลูมิเนียม	อัน	1	275.00	275.00
86	โซสซอร์	อัน	1	290.00	290.00
87	จานทรายผ้าหลังอ่อน #120	อัน	5	55.00	275.00
88	ถุงมือหนังต่อยาว	คู่	3	65.00	195.00
89	ยาแนวพรีเมียม	ถุง	5	50.00	250.00
90	สายยูซูบโครเมียมตราจิงโจ้ 75 มม.	ชิ้น	12	22	264.00
91	กัญแจ STP 45 mm คอยาว	ชิ้น	8	85	680.00
92	กัญแจ Lamy 38 mm คอสั้น	ชิ้น	6	55	330.00
93	กัญแจ STP 30 mm คอยาว	ชิ้น	6	70	420.00
94	สกรูยิงผ้า-ไดเวอร์ 6*3/4	กล่อง	10	100	1,000.00
95	สายยูซูบลอนตราจิงโจ้ 115 มม.	ชิ้น	12	22	264.00
96	สกรูปลายสว่าน	ตัว	200	0.75	150.00
97	น้ำยาหล่อลื่น	ชิ้น	2	150.00	300.00
98	กลอนแสดนเลส	ชิ้น	3	25.00	75.00
99	มือจับ โครเมียมเงา 150 มม.	ชิ้น	6	17.00	102.00
100	ลูกบิด	ชุด	10	145.00	1,450.00
101	สายยูหูช้าง	ชิ้น	2	30.00	60.00
102	ดอกสว่าน MAKITA 13ตัว/ชุด	ชิ้น	2	195.00	390.00
103	กัญแจ 40mm. คอยาว	ชิ้น	2	135.00	270.00
104	ปูนขาวโรยสนาม(5กก.)	ถุง	20	20.00	400.00
105	เชือกไยยัก 8 มิล	กิโลกรัม	10	125.00	1,250.00
106	ตะปูตอกไม้ 5*5"	กิโลกรัม	14	40.00	560.00
107	ตะปูตอกไม้ 4*7"	กิโลกรัม	10	40.00	400.00
108	ยาแนวพรีเมียม 0710 ขาวไข่มุก	ถุง	5	50.00	250.00
109	กระดาษทรายน้ำ#220	แผ่น	10	12.00	120.00
110	ใบตัดต่อเงิน 4"12 ร่อง ตัดแห้งสีแดง	ใบ	10	195.00	1,950.00
111	ซิลิโคนสีใส	หลอด	5	80.00	400.00
112	ใบตัดสแตนเลส 4"	ใบ	5	20.00	100.00
113	ใบเจียรเหล็กหนา Makita 4"	ชิ้น	5	35.00	175.00



114	แปรงทาสีด้ามขว 1 นิ้ว	ด้าม	2	7.00	14.00
115	กฤษแจ 40mm. คอยาว	ขึ้น	3	75.00	225.00
116	สายยวบรอนเฮาส์ 3 พับ 115 mm.	ขึ้น	3	30.00	90.00
117	สกรูยึงผ้า-ไต่เวอร์ 6*1	กล่อง	3	80.00	240.00
118	สกรูปลายสว่านชุปรัง L.K.F8*3/4	ตัว	300	0.45	135.00
119	สกรูปลายสว่านชุปรัง L.K.F8*1	ตัว	300	0.50	150.00
120	ลูกบิด	ชุด	10	145.00	1,450.00
121	กาวยาง	ขึ้น	5	115.00	575.00
122	พุกเหล็ก ขนาด 5/16"	ขึ้น	20	6.00	120.00